Ata da 6ª Sessão Extraordinária

De 19 de março de 2019.

Em seguida, no mesmo local, ainda sob a presidência do Senhor Diego Felipe

Borges, e persistindo o número legal com a presença de oito representantes,

o Senhor Presidente declarou aberta a sessão. Conforme Requerimento nº

19/19, consta da Ordem do Dia da presente sessão, em segunda discussão,

Projeto de lei nº 10/19 de 15/03/19 do Executivo Municipal que “Dispõem

sobre autorização para a concessão de Subvenções a Entidades Beneficentes

e de Assistência Social e Outros”. Tramitação sob regime de urgência – Req.

19/19. Não havendo oradores, o Senhor Presidente colocou o projeto em

segunda votação. Posto em votação, foi aprovado por unanimidade.

Finalmente, o Senhor Presidente declarou encerrada a sessão.